[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2016 г.                                     п. Кулаково                                               № 13а-пг

 «О внесении изменений в постановление № 20 от 01.06.2010г.»

 В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Федеральным законом от 25.07.2002 № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в целях организации взаимодействия органов местного самоуправления и органов внутренних дел МВД РФ руководствуясь уставом Кулаковского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в Постановление № 20 от 01.06.2010
2. Изменить состав постоянно действующей комиссии муниципального образования Кулаковский сельсовет по профилактике терроризма и экстремизма (приложение 1).
3. Изменить состав рабочего органа постоянно действующей комиссии муниципального образования Кулаковский сельсовет по профилактике терроризма и экстремизма (приложение 2).

4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

6. Постановление опубликовать в газете «Кулаковские вести».
Глава Кулаковского сельсовета

Мотыгинского района

Красноярского края                                                                                     Т.А. Волкова

Приложение №1
к Постановлению администрации

Кулаковского сельсовета

от 03.03.2016г. № 13а-пг

СОСТАВ РАБОЧЕГО ОРГАНА ПОСТОЯННО ДЕЙСТВУЮЩЕЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУЛАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ПО ПРОФИЛАКТИКЕ ТЕРРОРИЗМА И ЭКСТРЕМИЗМА

	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	Погарцева Н.Н.
	Руководитель рабочего органа – зам главы Кулаковского сельсовета

	Сапего Т.А.
	Секретарь комиссии- специалист администрации

	ЧЛЕНЫ РАБОЧЕГО ОРГАНА:

	Владимиров А.П.
	Старший УУП отделения МВД России по Мотыгинскому району майор милиции

	Спирина Е.В.
	Ст. медсестра участковой больницы

	Шох С.А.
	Старший пожарный водитель

Приложение №2
к Постановлению администрации

Кулаковского сельсовета

от 03.03.2016г. № 13а-пг

СОСТАВ   ПОСТОЯННО ДЕЙСТВУЮЩЕЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУЛАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ПО ПРОФИЛАКТИКЕ ТЕРРОРИЗМА И ЭКСТРЕМИЗМА

	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	Волкова Т.А.
	Председатель комиссии – глава Кулаковского сельсовета

	Сапего Т.А.
	Секретарь комиссии- специалист администрации

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

	Владимиров А.П.
	Старший УУП отделения МВД России по Мотыгинскому району майор милиции

	Погарцева Н.Н.
	Зам главы Кулаковского сельсовета

	Шох С.А.
	Старший пожарный водитель

	Замыслов М.В.
	Заместитель Главы администрации района по обеспечению жизнедеятельности (по согласованию)